
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
■ / /  /О  20 /& . М КИЇВ №

Про усунення порушень дотримання вимог 
ліцензійних умов, виявлених під час 
позапланової виїзної перевірки 
у Запорізькій державній інженерній академії

Відповідно до законів України від 05 квітня 2007 року № 877-У «Про 
основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності», від 03 листопада 2016 року № 1728-УІІІ «Про тимчасові 
особливості здійснення заходів державного нагляДу (контролю) у сфері 
господарської діяльності, внесення змін і визнання такими, що втратили 
чинність, деяких законодавчих актів України», від 02 березня 2015 року 
№ 222-УІІІ «Про ліцензування видів господарської діяльності», Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, рішення Державної 
регуляторної служби України від 04.08.2017 № 6497 щодо проведення 
позапланового заходу державного нагляду (контролю) на підставі 
обґрунтованого звернення фізичної особи про порушення її законних прав 
Запорізькою державною інженерною академією та за результатами 
позапланової виїзної перевірки дотримання вимог ліцензійних умов у 
Запорізькій державній інженерній академії (ідентифікаційний код -  05402565), 
проведеної в період з 23.10.2017 по 27.10.2017 на підставі наказу МОН 
від 20.10.2017 № 1403 «Про позапланову виїзну перевірку Запорізької
державної інженерної академії»

НАКАЗУЮ:

1. Запорізькій державній інженерній академії (Банах В. А.):
1) у 30-денний термін розробити план заходів щодо усунення порушень, 

виявлених під час позапланової виїзної перевірки щодо дотримання вимог 
ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти та 
зазначених в акті від 27.10.2017 № 6/3-23-7;

2) поінформувати Міністерство освіти і науки України про хід виконання 
розробленого плану та цього наказу до 1 грудня 2017 року.

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.):

1) після спливу терміну виконання ліцензіатом цього наказу провести 
перевірку усунення порушень дотримання вимог Ліцензійних умов



провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти Запорізькою державною 
інженерною академією.

2) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації про 
прийняте рішення.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


